様式第４号（第７条関係）
				　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　佐賀県知事　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名　　（役職・氏名）

　　　年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金に係る補助事業の
中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け流通第 　　　号により補助金交付決定通知のあった佐賀酒国際コンペティション出品支援事業については、下記に記載した理由により、中止（廃止）したいので、佐賀県補助金等交付規則及び　　年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　中止（廃止）する理由

２　中止の期間（廃止の時期）